ⁱ In the Aid of the 31st Edward I., William de Camera is returned as holding only the thirteenth part of a knight's fee in South Milford.

rege in capite: in qua villa sunt iiij car. terræ, unde x car. faciunt feod. milit.; et redd. per ann. vicecomiti Ebor. pro finibus iijs.

[HESELWODE]. Et Willelmus le Vavasur tenet in Heselwode iiij car. terræ et di. de baronia de Spoford, unde xiiij car. faciunt feod. unius milit.; et redd. per ann. prædicto vicecomiti ijs.

RYTHER. Willelmus [de] Ryther tenet eandem villam de Comite Lincolnæ de honore de Pontefracto: in qua villa est unum feod. milit., unde x car. terræ faciunt feod. integrum; et redd. per ann. prædicto vicecomiti vs. iiijd. pro finibus comitis et wapp.

NEUTON KYMBE. Philippus de Kyme tenet eandem villam de feodo de Brus, et hæc' de Brus de rege in capite: in qua villa est di. feod. unius milit., unde xiiij car. terræ faciunt feod. integrum; et redd. per ann. vicecomiti prædicto ijs. vjd. pro finibus prædictis.

BIRKYN. Adam de Everyngham tenet ij bov. terræ in Birkyn' de Roberto de Everyngham^k de feodo Comitum Lincolnæ. Et dicta villa geldabilis est, et redd. [per ann.]^l pro finibus prædictis vicecomiti Ebor., apud Farborn, ut ibi patet in sequente.

SUTTON. Petrus de Rotherfeud^m tenet ij car. terræ in Sutton de Comite Lincolnæ de feodo ejusdem. Et dicta villa geldabilis est, et redd. per ann. vicecomiti Ebor. pro finibus prædictis ijs.

POLYS. Robertus de Panely tenet j car. in Polys de Roberto de Percy de eodem feodo. Et dicta villa geldabilis est, et redd. per ann. vicecomiti prædicto pro finibus prædictis viijd.

BYROM. Thomas de Sancto Pauloⁿ tenet j^o car. terræ in

^j Sometime before 1251, Isabella de Everingham, daughter and heiress of Thomas de Birkin, and widow of Robert de Everingham, "dedit manerium de Birkin cum omnimodis pertinentiis suis et cum advocacione ejusdem ecclesie domino Johanni de Everingham filio suo, [qui] presentavit Robertum de Everingham, fratrem suum, ad eandem ecclesiam, ex cujus presentacione dominus Walterus de Gray, tunc archiepiscopus Ebor., dictum Robertum ad eandem ecclesiam admisit, et in eadem ecclesia instituit: qui illam tenuit in tota vita sua" (*Cal. Gen.*, i., 407).

^k Sir Robert de Everingham, the eldest son of Adam de Everingham, and grandson of the above Isabella and Robert, died about two years after the date of this Inquest. By Inq. p. m., taken 15th Edward I., his son Adam was found to be his next heir, "et quod erit de ætate septem annorum in festo Sancti Michaelis proximo futuro" (*Cal. Gen.*, i., 380). Adam de Everingham, mentioned in the text as holding two bovates in Birkin of the above Robert, was, I believe, his younger brother.

^l per ann., A. B. ^m See note to Hickleton, p. 4.

ⁿ A member, probably, of the family of that name, which was seated at Todwick for several generations (*S. Yorks.*, ii., 159). ^o ij car., A. B.

Byrom de eodem feodo. Et dicta villa geldabilis est, et redd. per ann. vicecomiti prædicto pro finibus prædictis ijs. ixd.

FARBURN. Robertus de Everyngham² tenet di. feod. milit. in Farburn de feodo Comitis Lincolnæ. Et geldabilis est dicta villa; et redd. pro finibus com' et wapp. xjs. ijd., cum Byrkyn.

[NEUTON] WALEYS.⁹ Stephanus de Waleys^r tenet ij car. terræ in eadem villa de feodo Comitis Lincolnæ. Et geldabilis est, et solvet pro finibus, etc., vicecomiti, ijs. vd.

[BRAMHAM].^s In eadem villa sunt vj car. terræ, unde xiiij car. faciunt feod. milit., quæ tenentur de rege in capite per Petrum de Malo Lacu; et redd. per ann. pro finibus com' et wapp. [prædictis]^t iijs.

CLYFFORD. In eadem villa sunt ij car. terræ et di., unde xiiij car. terræ, etc., quæ tenentur de [hæredibus]^u Baldewyni Wak, et iidem hæredes de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege in capite; et redd. per ann. ad finem com' ijs. vjd.

[OCLESTHORPE].^v In eadem villa est una car. terræ; et redd. per ann. ad fines com' et wapp. xvjd. ob.

[]^w In eadem villa sunt iij^z car. terræ; et redd. vicecomiti per ann. pro finibus com' et wapp. xijd.

TOLLESTON. In eadem villa sunt ij car. terræ et di., unde xiiij car. faciunt feod., etc.; et tenentur de Philippo de Kyme, et idem Philippus de rege in capite; et redd. vicecomiti per ann. pro finibus com' et wapp. iijs.

[HATHELSAY].^y In eadem villa est una medietas feodi unius milit.; et tenetur de Comite Lincolnæ, et Comes de rege; et redd. vicecomiti, etc., ijs. vd. ob.^z

^p His ancestor, Adam, son of Peter de Birkin, who married Matilda, the heiress of Caulz and Anselin, gave a half bovate in Fairburn to the monks of Pontefract, to find wine for the celebration of mass (*S. Yorks.*, ii., 263).

⁹ Neuton Waleys, A. B. D.

^r Sir Stephen Waleys of Burgh Waleys, the son and heir of Sir Richard Waleys, was living in 1294 (*Reg. Romanus*, 27 b).

^s Bramham, A. B. D.

^t prædictis, A. B.

^u hæ^r, A. B.

^v Oclesthorpe, B. D.

^w Ayton, D. There is no such place in Barkston wapentake.

^x ij car., A. B. D.

^y Hathelsay, D.

^z A reference to the Aid of the 31st Edward I., the *Nomina Villarum*, and to the List of Homages rendered to the archbishops of York, printed in the present volume, will shew how imperfect is this account of the wapentake of Barkston. None of the transcripts, or abstracts, of Kirkby's Inquest that I have seen contain any notices of the vills of Barlow, Brayton, Brotherton, Burton near Burn, Carleton, Cawood, Drax, Fenton, Frystone, Grimston, Hambleton, Hillam, Huddleston, Hurst Courtney, Temple Hurst, Kirkby Wharfe, Lead, Ledsham, Lennerton, North Milford, Saxton, Selby, Stutton, Thorpe Willoughby, Towton, Ulleskeif, and Wistow. Particulars relating to these places may be gleaned from the documents above mentioned.

WAPENTAGIUM DE DEKERYNG.^a

KILLOM. In eadem villa sunt xxxviij car. terræ quæ solebant esse de antiquo dominico regis, et Archiepiscopus et Capitulum Rotomag' nunc eas tenent de rege in capite in liberam elemosinam; et rex habebit custodiam prædictarum xxxviij car. terræ post mortem archiepiscopi.^b

POTERBRUMTON. In eadem villa sunt vj car. terræ quas Robertus de Everyngham tenet de Johanne de Eston, et idem Johannes de rege in capite pro di. feod. milit. Et redd. per ann. ad finem wapp. prædicti vjs.

GALMETON. In eadem villa sunt viij car. terræ; de quibus Robertus de Acklum tenet v car. terræ de Gilberto [de] Gaunt, et idem Gilbertus de rege in capite pro di. feod. milit.; et hæc' de Johanne de Bocehall^c ten' in eadem villa iij car. terræ de feodo hæredum de Percy, et iidem hæredes de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de rege pro quarta parte feodi milit. Et redd. ad finem [prædictum] vijs.

BENITON.^d In eadem villa sunt vj car. terræ quas Marmeducus de Thweng tenet de feodo de Nevill, et Nevill de feodo de Mauley, et Mauley de rege in capite; unde xv car. faciunt feod. milit. Et redd. per ann. ad finem prædictum ijs.

WILHARDBY. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus ecclesia est dotata de una car., et Templarii tenent di. car., et residuas iij^{or} car. et di. tenet Prior de Bridlington de feodo de Wak, et Wak de Gaunt, et Gaunt de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum vjs.^e Et prædicti religiosi nihil redd.^f

^a Collated with MSS. A. and B.

^b This account proves that the following extract from the Close roll of the 7th John does not relate to Kilburn, in Birdforth wapentake, as stated in the Monasticon (vi., 1118), and in Gill's Vallis Eboracensis (p. 240):—"Manerium de Kilburn, cum pertinentiis, quod datum fuit a primo Henrico, bonæ memoriæ, illustri rege Angliæ, archiepiscopo et capitulo Rothomagensi, quod positum est ad firmam pro LXX marcis" (*Rot. Lit. Claus.*, 70). See p. 58, *postea*.

^c 18th Edward I. *Probatio ætatis*. "Dicunt [juratores] super sacramentum suum quod Nicholaus filius et hæres Johannis de Bossale natus fuit apud Galmeton, et in ecclesia ejusdem villæ baptizatus; et quod idem Nicholaus fuit viginti et unius annorum ad festum Sancti Michaelis ultimo præteritum" (*Cal. Gen.*, i., 425).

^d Binnington, in the parish of Willerby.

^e ijs., A. ^f A. omits this sentence.

STAXTON. In eadem villa sunt septem car. terræ; de quibus Hospitale Sanctæ Mariæ de Staxton tenet j car. de dono Gilberti de Gaunt in elemosinam; et residuæ vj car. terræ tenentur de feodo de Percy, et Percy de Gilberto de Gaunt, et Gilbertus de rege in capite; unde viij car. terræ faciunt feod. milit. Et eadem villa redd. ad finem prædictum vjs.

FLIXTON. In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus ecclesia dotata est [de] di. car. terræ, et v car. et di., una cum xvj bov. terræ, tenentur de feodo Baronis de Graystok, et ipse de rege; unde xix car.^g et di. faciunt feod. milit.: et residuæ iiij^{or} car. terræ tenentur de Willelmo filio Thomæ de Graystok, et idem Willelmus de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de rege; unde xvj car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum iiijs. vjd.

FOLKETON. In eadem [villa]^h sunt iiij^{or} car.ⁱ terræ; de quibus ecclesia dotata est de una car.; et dominus^j de Lacy tenet unam car. terræ de Barone de Graystok, et idem Baro tenet iiij^{or} car. terræ de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege; unde xvj car. terræ faciunt feod. milit. Et villa prædicta redd. ad finem prædictum iiijs.

FLOTEMANBY. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege; unde xvj car. terræ faciunt feod. milit. Et eadem villa redd. ad finem prædictum vs.

MUSEDON. In eadem villa sunt x car. terræ, de quibus vij car. et vij^k bov. tenentur de feodo de Gaunt, unde x car. terræ faciunt feod. milit.; et Walterus de Buckeden (Buckton) tenet ij car. terræ et ij bov. de feodo de Gaunt. Et redd. per ann. pro terris ejusdem Walteri ad finem prædictum xvijjd., et pro residuo redd. xijs. xd.

FYUELEY.^l In eadem villa sunt vj^m car. terræ quæ tenentur de Gaunt, et Gaunt de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit.

HUNDMANBY.ⁿ In eadem villa sunt xx car. terræ; de

^g ix car. terræ et di., A.

^h villa, A. B.

ⁱ iiij car., A. B.

^j Ricardus, A. B. In 1296 Richard de Lacy gave to the monks of Bridlington pasture for three hundred sheep in the territory of Folketon (*Burton's Mon. Ebor.*, 228).

^k vj bov., A. B.

^l By an Inq. taken 6th Edward I., Gilbert de Gaunt and Richard de Malebisse are declared to have the right to take a whale whenever caught in their port of Fifeley (Filey), the head and the tail only being reserved for the king (*Cal. Gen.*, i., xxxiv., 273. *Plac. de Quo Warr.*, 189).

^m v car., B.

ⁿ The text reads corruptly Hundyn Hamby, and MSS. A. and B., Hindin Haneby. Gilbert de Gaunt, who died in 1273, "quondam tenuit de domino Rege in capite et baronia villatam de Hundemanby, sed eandem villam cum

quibus ecclesia dotata est de una car. terræ; [et xij car. terræ tenentur]^o de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege pro ij feod. et di. Et redd. per ann. ad finem prædictum vs.

BURTON FLEMYNG. In eadem villa sunt xvij car. terræ; de quibus Prior de Brydlington tenet xij car. terræ, et Prior de Sancto Oswaldo tenet j car. terræ in puram elemosinam; et residuæ v car. terræ tenentur de Hugone filio Radulphi, et idem Hugo de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege pro uno feod. milit. et di. Et redd. ad finem prædictum vs.

FORDON. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Prior de Brydlyngton et Abbas de Whitby tenent ij car. terræ in puram elemosinam de Ricardo de Malebise; et residuæ iij^{or} car. terræ tenentur de eodem domino^o Ricardo, et idem Ricardus de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit.

NEUTON. In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus ecclesia dotata est de ij^o car. terræ; et Prior de Bridlyngton tenet j car. terræ in puram elemosinam de feodo de Gaunt pro j feodo; et Walranus de Rocheford^r tenet viij car. terræ et vj bov. terræ de hæ^r' de Percy, et Percy de Gaunt pro j feodo milit.; et Robertus filius Jordani tenet ij car. de Sancta Hilda, sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum vs.

FOXOLES. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terræ; et Robertus de Acklum tenet ij car. terræ de Willelmo [de] Harpham, et idem Willelmus de Domina de Kildale, et ea de rege in capite, unde viij car. terræ faciunt feod. milit.; et Walterus de Bubwyth tenet x bov. terræ de Gaunt, et Radulphus de Fangefosse tenet vj bov. de eodem feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x car. terræ faciunt feod. milit.; et Rogerus le Despenser tenet unam car. terræ et di. de prædicto Willelmo de Harpham, [unde]^s ut supra. Et redd. villa prædicta ad finem prædictum iijjs.

BOYTHORP. In eadem [villa]^t sunt vj car. terræ; de quibus

omnibus pertinentiis suis sine ullo retenemento donavit Gilberto filio suo et hæredi in maritagio cum Lora de Balyolo, et eam inde dotavit, et eos per longum tempus ante decessum suum in plenariam seisinam posuit" (*Cal. Gen.*, i., 212).

7th Edward I. *Coram Johanne de Fallibus.* Gilbert de Gaunt claims "wrec-cum balenæ apud Hundmanby." The jurors say, "quod idem Gilbertus et omnes antecessores sui a tempore quo non extat memoria habuerunt in seisina habendi balenam maris cum applicuerit in portu de Hundmandy, salvis domino Regi cauda et capite ejusdem balenæ" (*Ex MS. penes J. Raine, Canon. Ebor.*).

^o et xii car. terræ tenentur, A. B.

^p A. and B. omit domino.

^q ij bov., A. B.

^r Sir Walranus de Rocheford gave land in Newton Rocheford, *alias* Wold Newton, to the monks of Bridlington (*Burton's Mon. Ebor.*, 236).

^s unde, A. B.

^t villa, A. B.

Johannes de Kyllyngholm tenet iii^{or} car. terræ, et Johannes filius Roberti de Coton (Cottam) tenet ij car. de Waltero de Faucunberg, et idem Walterus de rege; unde viij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum iijs. vjd.